

Mogilno, dnia 19.02.2021 r.

OR.272.5.2021

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy postępowania pn.: „Wynajem urządzeń wielofunkcyjnych oraz usługa serwisowania urządzeń dostarczonych i będących na stanie Starostwa Powiatowego w Mogilnie wraz z sukcesywną dostawą materiałów eksploatacyjnych i papieru”

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęły pytania do treści SWZ. W związku z tym Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający na potrzeby instalacji SCW udostępni środowisko wirtualne / serwerowe z Windows Server 2012R2 lub wyższym z odpowiednią ilością licencji dostępowych CAL i czy będzie one dostępne we wszystkich lokalizacjach przewidzianych dla SCW ?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający na potrzeby instalacji SCW udostępni serwer z zainstalowanym Windows Server 2012R2 lub wyższym z odpowiednią ilością licencji dostępowych CAL i będzie on dostępny we wszystkich lokalizacjach przewidzianych dla SCW tj. ul. Gabriela Narutowicza 1, 88-300 Mogilno oraz ul. Ogrodowa 10, 88-300 Mogilno. Nie jest to środowisko wirtualne i dla każdej z lokalizacji jest to osobna maszyna.

Pytanie 2

Dot. "Drukowanie"

System musi posiadać możliwość wstrzymania prac drukowanych na stacji roboczej do momentu ich odebrania na urządzeniu MFP z wykorzystaniem funkcji wydruku podążającego."

Prace do wydruku wysyłane są przez Użytkownika na kolejkę wirtualną do serwera druku a zwalniane dopiero po potwierdzeniu jego autentyfikacji co gwarantuje większe bezpieczeństwo wysłanych do serwera prac niż przetrzymywanie ich na komputerze. Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ?

Odpowiedz nr 2

Zamawiający podtrzymuje to wymaganie. Dopuszcza się zastosowanie rozwiązania zaproponowanego w pytaniu, jednak przy jednoczesnym zachowaniu rozwiązania określonego w OPZ.

Pytanie nr 3

Dot. "Raportowanie"

Zaoszczędzone ilości stron z niewydrukowanych prac,

Czy Zamawiający zrezygnuje z tego raportu lub ustali go jako niewymaganą opcję ?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający podtrzymuje to wymaganie.

Pytanie nr 4

"System musi posiadać możliwość tworzenia raportów środowiskowych"

W jakim celu i jakich danych w raporcie oczekuje Zamawiający ?

Czy Zamawiający zrezygnuje z tego raportu lub ustali go jako niewymaganą opcję ?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający podtrzymuje to wymaganie. Raporty mają wskazywać wpływ wydruków Zamawiającego na środowisko w zakresie ilości zużywanego papieru. Biorąc pod uwagę długość umowy i zaostrożenie się przepisów dotyczących ochrony środowiska, Zamawiający chce mieć możliwość tworzenia takich raportów w przyszłości.

Pytanie nr 5

Dot. "Reguły i filtry"

System musi posiadać możliwość nanoszenia znaków wodnych i unikalnych identyfikatorów na prace drukowane,

Nanoszenie znaków wodnych i unikalnych identyfikatorów jest głównie cechą samego urządzenia a nie systemu.

Wnioskujemy przypisania tych cech do urządzenia wielofunkcyjnego i / lub nadanie im statusu jako niewymagana opcja ?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie wprowadza zmian w zakresie zapisów zawartych w pytaniu.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający udostępni zdalny dostęp do zarządzania i monitorowania systemem wydruku?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie zezwoli na dostęp zdalny do swojej sieci LAN

Pytanie nr 7

Dotyczy: Na część I.: 5 szt. urządzeń wielofunkcyjnych monochromatycznych A3 z podstawą.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza pojemność kaset na 1100 arkuszy w urządzeniach A3 mono tak jest to wymagane w urządzeniach A3 kolor w specyfikacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający dopuszcza pojemność kaset na 1100 arkuszy w urządzeniach wielofunkcyjnych monochromatycznych formatu A3 z podstawą.

Pytanie nr 8

Dotyczy: Urządzenia A3 i A4 mono oraz A3 kolor: Edycja drukowanych dokumentów: Odbiór drukowanych dokumentów na panelu urządzenia. Przed wydrukiem użytkownik może usunąć wydruk (pojedynczo lub wszystkie), zmienić parametry w zakresie: konwersji na monochromatyczny, włączenia trybu dwustronnego, zmiana ilości stron, pozostawić wydruk po wydrukowaniu w celu ponownego wydrukowania.

Pytanie: Czy Zamawiający zrezygnuje lub ustali ją, jako niewymaganą opcję, tj. funkcjonalność pozostawiania wydruku po jego wydrukowaniu w celu ponownego wydruku. System, który chcemy zaoferować pozwala na ponowne wydrukowanie wszystkich wydruków, bez konieczności wykonywania jakichkolwiek interakcji ze strony użytkownika.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający zrezygnuje z konieczności pozostawiania wydruku po jego wydrukowanie w celu ponownego wydruku.

Pytanie nr 9

Dotyczy: Urządzenia A3 mono - Pojemność wyjścia papieru: 500 kartek (80 g/m²).

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza pojemność wyjście papieru – na 250 arkuszy w urządzeniu A3 mono, tak jak jest to wymagane w urządzeniu A3 kolor specyfikacji przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający dopuszcza pojemność wyjścia papieru na 250 arkuszy w urządzeniach monochromatycznych formatu A3 z podstawą.

Pytanie nr 10

Dotyczy: 2 szt. urządzenia wielofunkcyjne monochromatyczne A4- bez podstawy,

Prędkość druku / kopiowania A4 w czerni / kolorze 35 str. / min.

Pytanie: Urządzenia A4 mono w podanej prędkości druku/kopii jest podany wydruk w czerni i kolorze, czy Zamawiający może sprostować w/w zapis, który odnosi się do urządzeń monochromatycznych.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający wyjaśnia, iż prędkość wydruku w opisie przedmiotu zamówienia dotyczącym 2 szt. urządzenia wielofunkcyjnego monochromatycznego A4- bez podstawy, dotyczy wydruków monochromatycznych (czarno-białych).

Pytanie nr 11

Dotyczy: 2 szt. urządzenia wielofunkcyjne monochromatyczne A4- bez podstawy,

Automatyczny jednoprzebiegowy podajnik dokumentów: Dwustronny, 50 kartek (80 g/m²)

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści automatyczny dwustronny, dwuprzebiegowy podajnik dokumentów, przy zachowaniu prędkości 40 str. stron/min. (A4, 300 dpi)?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający dopuszcza automatyczny dwuprzebiegowy podajnik dokumentów przy zachowaniu prędkości 40 str. stron/min.

Pytanie nr 12

Dotyczy: Zapisu w SIWZ o lokalizacji dostawy maszyn:

Dostawa sprzętu jak i materiałów eksploatacyjnych odbywać się będzie do dwóch lokalizacji:

- ul. Gabriela Narutowicza 1, 88-300 Mogilno,

- ul. Ogrodowa 10, 88-300 Mogilno.

Pytanie: Czy zamawiający oczekują konfiguracji z jednym centralnym serwerem ul. Narutowicza 1 i drugim serwerem ul. Ogrodowa 10, spełniającym funkcje serwera autoryzacji, serwera druku, który będzie wysyłał dane raportowe do serwera centralnego?

Odpowiedź nr 12

Tak, Zamawiający posiada serwer w głównym budynku Starostwa Powiatowego w Mogilnie przy ulicy Narutowicza 1, który ma pełnić rolę serwera centralnego oraz serwer mieszczący się w budynku przy ulicy Ogrodowej 10, który ma pełnić rolę serwera pośredniczącego.

UWAGA! W związku dużą ilością istotnych zmian względem przedmiotu zamówienia, Zamawiający wydłuża termin składania jak i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert: **24.02.2021 r. godz. 11:00.**

Nowy termin otwarcia ofert: **24.02.2021 r. godz. 11:30.**

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Bartosz Nowacki

.....
(podpis Zamawiającego)